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Powierzchnie biurowe do wynajecia
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Spokojna 2

Grey Office

CZ Office Park TUA
Makrochem

CZ Office Park 4U
Technic Park
Rupes

Nord Office Park
Zwigzkowa 21

. Witosa 16

Pdétnocna 5
Narutowicza 55b

52
Liczba'nowoczesnych
budynkow biurowych

207874 m?
Istniejaca powierzehnia
biurawa

Powierzchnia biurowa
do wynajecia

12%
Wskaznik pustostanow

39 901 m?
Powierzchnia biurowa
w realizagji

- milesiac
Wysaokosétzynszu zaim?

1EUR =4,3844 PLN
kurs:=NBP'z-dn. 30.08.2019
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CZ Offlce Park JA\

| Okalizagjan. ¥..5..2. 0. . LA 0L LE Lublin, ul. Nateczowska 14
Rak@ddania,«. O ..o pa T2 o 0pn . oo 2017, 2018
klasa pudwnku.o.a. Vo2 % 0. 0.0 . A
Catkowita powierzchniaw m?......................... 20900
Dostepna powierzchnia biurowa w m?............ 4 012
Inwestor / Zarzadzajacy.........cccovvioeicrniiin, Centrum Zana Holding Sp. z 0.0. S5p. K.
Dgbhd dg kbnEakiuy... . ... 0 e Bnen0. Agnieszka Wawszczak
+48 605 881004
aw@zana.pl
www.zana.pl
-ERUEIL TS o SRt o Sie o 12 EUR (52,61 PLN), 15 EUR (65,77 PLN) parter/m?
netto, +3,08 EUR (13,50 PLN)/mZnetto optaty eksp.
Qtown ndjiency. .. 2D . . O e Lingaro, Maobica, Centralny Osrodek

Informatyki, Onwelo, Edge One Solutions,
Santander Bank Polska SA



Makrochem

Lokalizggjd?.».... 2. ¥ 0.2 0. .. 2D Lublin, ul. Rapackiego 2
ROk 0ddanta®d. . g o P P 2017
Kiasa Badynlaia. ¥......0.a4. 2.0 0. W0 A
Catkowita powierzchniaw m?.........cocooo 3678
Dostepna powierzchnia biurowa w m2............ 1500
Inwestor / Zarzadzajacy......ce.ooiioiii Makrochem SA
PDs0bg dB IBnakius .. e B g e Pawet Nadalski
+48 519 077 743
Cenaovynimu. 0. % 5. .0 V1 S ) 12 EUR (52,61 PLN) / mZnetto
+3,30 EUR (14,50 PLN) / m? netto optaty eksp.
HOVAPNAjeRICY. ¥.r....0.a. . V.o 0.0 . W0, Team International




Lokalizacja

Rok oddania

Klasa budynku

Catkowita powierzchnia w m?

Dostepna powierzchnia biurowa w m?

Inwestor / Zarzadzajacy
Osoba do kontaktu

Cena wynajmu

Gtowni najemcy

Centrum Zana Holding Sp. z 0.0. S K.

Agnieszka Wawszczak

+48 605 881004
aw@zana.pl

www.zana.pl
11,50 EUR (50,42 PLN)/ mZnetto

+ 3,08 EUR (13,50 PLN) / m? netto optaty eksp.
eLeader, Finanteg, Compensa, Stokrotka



SRR




LokaWzgg)a......2... Y. ..00. .. .0 . Lublin, al. Ractawickie 8
Rk, oddapiaid.....on. B 0. . 2.0 2012

Kiaga Badynkua. . ¥.......2.@. %0 8) X0 A

Catkowita powierzchniaw m2.........ccoceoei 5000

Dostepna powierzchnia biurowaw m?............ 740

Inwestor / Zarzadzajacy........ccooceevieiie i, Rupes Sp. z 0.0.

Osoba do kontaktu.......ccoocoiiiiiiiiin Pawet Trojniak

+48 81745 07 98
+48 501447 887
biuro@rupeslublin.pl

Cerig WS MUy .t B e g e 0 g O 12 EUR (52,61 PLN)/ mZnetto
LIOWRI NAJRINEY.2... 2. ¥ .o 2@ Y0 .0 Pdco Sp. z 0.0., Homebroker, Open Finance,
Vistra






/Wigzkowa 21

LokakzagjaZ @2 X 0.0 0.7 ... 0. Lublin, ul. Zwigzkowa 21

Rk, oddapiaid.....on. B 0. . 2.0 2005

Kiaga Badynkua. . ¥.......2.@. %0 8) X0 B

Catkowita powierzchniaw m2.........ccoceoei 1960

Dostepna powierzchnia biurowa w m?............ 1300

Dsehade lcontale.. .2 .0 . 20 Mirostaw Swierz
+48 514 282 274

CehagvimajmB.ad. .. .0 0. . . oA 10,50 EUR (46,07 PLN)/ m? netto
+ optaty eksploatacyjne

CednPhajerman,. ... 2. 7.0 20 Betacom SA






Potnocna 5

LokaWzgg)a......2... Y. ..00. .. .0 . Lublin, ul. Pétnocna 5
Rk, oddapiaid.....on. B 0. . 2.0 2018
Ktaga Bodynlua. . ¥..c....2.4. .0 . 2.0 Y. B
Catkowita powierzchniaw m2............ccevoeen. 2 692 (parter, | pietro)
Dostepna powierzchnia biurowaw m?............ 2224
Inwestor / Zarzadzajacy........ccooceevieiie i, Pdtnocna 5 Sp. z 0.0.
Osoba do kontaktu.......ccoocoiiiiiiiiin Beata Kawiak
+48 668 290 372
bkawiak®@Itn.pl
www.pétnocna 5.pl
Cerdg WMy . o B 0. B0 & 10,26-11,40 EUR (45-50 PLN)/ m2netto

+ optaty eksploatacyjne
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Podsumowanie

Istniejgce obiekty klasy A

Centrum Park
CZ Office Park A
CZ Office Park C

G5
Grey Office Park A
Grey Office Park B
Grey Office Park C
Grey Office Park D
Makrochem
Nord Office Park
Paint 75
Rupes
Spokaojna 2

" Lokalizagja
ul. Leszczynskiego 60 ‘
ul. Nateczowska 14
ul. Nateczowska 16
ul. Gesia 5
ul. Zana 32a
ul. Zana 32b
ul. Wallenroda 4c
ul. Wallenroda 4d
ul. Rapackiego 2
ul. Szeligowskiego 6
ul. Spotdzielczosci Pracy 75
Al. Ractawickie 8

ul. Spokojna 2

- Powierzchnia

2015 3 000
2017 20900
2018 3500
2017 5600
20M 13156
20089 3798
2007 7000
2007 8700
2017 3678

2013 13 500
2018 1831

2012 5000
2018 18 490

Razem 108 153




Istniejgce obiekty klasy B
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Bursaki Grey Office
BZWBK (d.Kredyt Bank)
(B Kaskada
Center Office
Centrum Zana |
Centrum Zana ll
Corner House
Czechowska 19
Dalimex
Dalimex
DK-MED.
Hanesco Nieruchomosci LC3
Hanesco Nieruchomosci P13
Hanesco Nieruchomosci Z43
Jana Pawta 1113
JPBC
Narutowicza 55b
MTK18
QOrion, Stefczyka
Orkana 7
Parys Il
Pétnocna 5
Sktodowska Paint
TBV Office Center
Technic Park
W9 Investment
W9 Investment
W39 Investment
Walentynowicz 10
Warta
Witosa |
Witosa 16
Zana 1la
Zana House
Zana Office |
Zana Office Il
Zwigzkowa 21
Zwiagzkowa Center

al. Krasnicka 31
ul. Ceramiczna 1
ul. Krakowskie Przedmiescie 37
ul. Chodzki 27
ul. Czechowska 19a
ul. Zana 39
ul. Zana 39a
ul. Krakowskie Przedmiescie 54
ul. Czechowska 19
ul. Obywatelska 4,6,8
ul. Lubartowska 74a
ul. Lipowa 4a
ul. Leszka Czarnego 3
ul. Peowiakéw 13
ul. Zana 43
ul. Jana Pawta 1113
ul. Jana Pawta 1117
ul. Narutowicza 55b
ul. Matki Teresy z Kalkuty 18
ul. Stefczyka 3b
ul. Orkana 7
ul. Hanki Ordonéwny 3a
ul. Pétnocna 5
ul. Sktodowskiej 3
ul. Chodzki 17
ul. Dobrzanskiego 7
ul. Skromna 3
ul. Wojciechowska 3
ul. Wojciechowska 9a
ul. Walentynowicz 10
ul. Wieniawska 12
al. Witosa 18
al. Witosa 16
ul. Zana 1a
ul. Jana Sawy 2
ul. Wallenroda 2e
ul. Wallenroda 2f
ul. Zwigzkowa 21
ul. Zwigzkowa 26

2014
2013
2007
2013
2017
2001
2005
2004
2007
2013
2003
2014
2014
2013
2006
2014
2014
2009
2014
2009
2018
2004
2018
2014
2013
2016
2014
2010
2010
2009
2013
2008
20M
2013
2008
2004
2005
2005
20M

Razem 99 721

3200
4 400
2900
2400
1800
5449
4 560
1500
1750
3 000
2700
1700
1000
1800
998

2000
4713
1450
1200
3000
2 667
2000
2692
1950
2536
6900
3000
2300
2716
1914
1213
2315
2830
2500
1320
2950
2838
1960
1600




Istniejgce obiekty

, , :Licz_ba budynkow Powierzchnia
A 13 108 153
B 39 99 721

207 874

Obiekty w realizaci

. ~ Lokalizacja  Powierzchnia :
1. Wojciechowska 9a ul. Wojciechowska 9a 6700
2 CZ Office Park 3U al. Krasnicka 15 000
3. Spotdzielczosci Pracy 97  ul. Spétdzielczosci Pracy 97 1186
4. G7 ul. Gesia7 16 000
5 Metalurgiczna ul. Metalurgiczna 1015

Razem 39 901

“Nowa podaz povx)i‘e'rz_chni biurowej klasy AiB

35000
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25000
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